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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Exercício: 2016
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 165.346,02

 104.653,98

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  121.327,73

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 16.673,75  16.673,75  104.653,98834/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/10/2016 ATÉ 31/10/2016

28/11/16 14:58

Exercício: 2016
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.867.897,69

 2.132.102,31

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  2.505.212,44

03/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 11.700,26  11.700,26  2.493.512,18764/0-2016             44

03/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 8.775,13  20.475,39  2.484.737,05765/0-2016             45

03/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 78,48  20.553,87  2.484.658,57766/0-2016             99

04/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 352,26  20.906,13  2.484.306,31768/0-2016             01

04/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.730,00  23.636,13  2.481.576,31769/0-2016             42

04/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 910,00  24.546,13  2.480.666,31770/0-2016             43

04/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 909,99  25.456,12  2.479.756,32771/0-2016             45

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 111.140,61  136.596,73  2.368.615,71826/0-2016             01

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 37.571,58  174.168,31  2.331.044,13827/0-2016             33

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 6.095,50  180.263,81  2.324.948,63828/0-2016             37

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 7.720,72  187.984,53  2.317.227,91829/0-2016             99

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 81.563,94  269.548,47  2.235.663,97831/0-2016             60

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 102.193,36  371.741,83  2.133.470,61832/0-2016             01

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.368,30  373.110,13  2.132.102,31833/0-2016             33
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Exercício: 2016
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 378.413,08

 121.586,92

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  160.992,23

25/10/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 17.128,41  17.128,41  143.863,82840/0-2016             02

25/10/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 22.276,90  39.405,31  121.586,92841/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 69.336,78

 50.663,22

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  55.437,41

25/10/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 4.774,19  4.774,19  50.663,22830/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 205.203,16

 594.796,84

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  608.009,91

25/10/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  20.933,79  20.933,79  587.076,12842/0-2016             03

25/10/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -5.200,50  15.733,29  592.276,62842/0-2016 - 01      03

25/10/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -2.520,22  13.213,07  594.796,84842/0-2016 - 02      03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 52.621,20

 97.378,80

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  103.977,60

03/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  169,20  103.808,40758/0-2016             14

03/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  338,40  103.639,20759/0-2016             14

03/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  507,60  103.470,00760/0-2016             14

03/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  676,80  103.300,80761/0-2016             14

03/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  846,00  103.131,60762/0-2016             14

03/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  1.015,20  102.962,40763/0-2016             14

04/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.184,40  102.793,20772/0-2016             14

04/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  1.353,60  102.624,00773/0-2016             14

05/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.522,80  102.454,80775/0-2016             14

06/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  1.692,00  102.285,60780/0-2016             14

06/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  1.861,20  102.116,40781/0-2016             14

06/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.030,40  101.947,20782/0-2016             14

11/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.199,60  101.778,00785/0-2016             14

11/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  2.368,80  101.608,80786/0-2016             14

13/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  2.538,00  101.439,60790/0-2016             14

17/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  2.707,20  101.270,40793/0-2016             14

17/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  2.876,40  101.101,20794/0-2016             14

17/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.045,60  100.932,00795/0-2016             14

17/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.214,80  100.762,80796/0-2016             14

17/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  3.384,00  100.593,60797/0-2016             14

18/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  3.553,20  100.424,40800/0-2016             14

18/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.722,40  100.255,20801/0-2016             14

18/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  3.891,60  100.086,00802/0-2016             14

18/10/2016 110.000 DIEGO LEITE PAULINO  169,20  4.060,80  99.916,80803/0-2016             14

18/10/2016 110.000 SIMONE VIEIRA DO PRADO PINHEIRO  169,20  4.230,00  99.747,60804/0-2016             14

18/10/2016 110.000 CLOVIS DENIS MAXIMO  169,20  4.399,20  99.578,40805/0-2016             14

19/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  4.568,40  99.409,20808/0-2016             14

19/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  4.737,60  99.240,00809/0-2016             14

21/10/2016 110.000 SIMONE VIEIRA DO PRADO PINHEIRO -169,20  4.568,40  99.409,20804/0-2016 - 01      14

21/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  4.737,60  99.240,00815/0-2016             14

21/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  4.906,80  99.070,80816/0-2016             14

21/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  5.076,00  98.901,60817/0-2016             14

21/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  5.245,20  98.732,40818/0-2016             14

25/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  5.414,40  98.563,20820/0-2016             14

25/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  5.583,60  98.394,00821/0-2016             14

25/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.752,80  98.224,80822/0-2016             14

25/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  5.922,00  98.055,60836/0-2016             14

25/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  6.091,20  97.886,40837/0-2016             14

25/10/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  169,20  6.260,40  97.717,20838/0-2016             14

25/10/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 169,20  6.429,60  97.548,00839/0-2016             14

28/10/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  169,20  6.598,80  97.378,80846/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 150.675,42

 149.324,58

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  155.380,73

06/10/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 74,00  74,00  155.306,73777/0-2016             17

06/10/2016 110.000 LIFLEX COM. COR. MANG. CON. MAT. SEG. LTDA 718,59  792,59  154.588,14778/0-2016             44

06/10/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  442,94  1.235,53  154.145,20779/0-2016             24

13/10/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  2.661,86  1.235,53  154.145,20376/7-2016             01

13/10/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 132,22  1.367,75  154.012,98788/0-2016             22

13/10/2016 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 226,80  1.594,55  153.786,18789/0-2016             26

14/10/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 390,00  1.984,55  153.396,18791/0-2016             39

14/10/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 120,00  2.104,55  153.276,18792/0-2016             39

18/10/2016 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  343,90  2.448,45  152.932,28798/0-2016             17

19/10/2016 9/2015 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA -5.977,50 -3.529,05  158.909,78757/0-2016 - 01      99

19/10/2016 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  7.970,00  4.440,95  150.939,78810/0-2016             99

20/10/2016 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  1.992,50  4.440,95  150.939,78810/1-2016             99

20/10/2016 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  1.992,50  4.440,95  150.939,78810/2-2016             99

20/10/2016 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  1.992,50  4.440,95  150.939,78810/3-2016             99

20/10/2016 110.000 EDITORA N.D.J. LTDA  1.992,50  4.440,95  150.939,78810/4-2016             99

21/10/2016 110.000 GP PLACAS COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME 360,00  4.800,95  150.579,78811/0-2016             15

21/10/2016 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  160,00  4.960,95  150.419,78812/0-2016             16

21/10/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 380,00  5.340,95  150.039,78813/0-2016             39

21/10/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  79,56  5.420,51  149.960,22814/0-2016             24

21/10/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  77,04  5.497,55  149.883,18819/0-2016             24

25/10/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  59,10  5.556,65  149.824,08824/0-2016             26

25/10/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 295,50  5.852,15  149.528,58825/0-2016             16

28/10/2016 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 204,00  6.056,15  149.324,58844/0-2016             39
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Exercício: 2016
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 73.119,50

 26.880,50

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  53.004,30

03/10/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUB. LTDA 26.123,80  26.123,80  26.880,50767/0-2016             01

04/10/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUB. LTDA 6.418,75  26.123,80  26.880,50767/1-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 11.100,00

 88.900,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/09/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  88.900,00
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Exercício: 2016

Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

